Contratação  de empresa especializada na  prestação de serviços de fornecimento e aplicação (gesto vacinal)  de vacina contra

influenza do tipo quadrivalente, sob demanda, pelo menor preço unitário por dose aplicada, para vacinação no âmbito do Conselho Federal

de Enfermagem – Cofen, em Brasília/DF.

VALOR GLOBAL: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais.)

O Conselho Federal de Enfermagem, torna público o resultado da dispensa eletrônica, conforme parágrafo único do art. 72 da Lei nº 14.133,

de 1º de abril de 2021, que foi adjudicada e homologada nesta data em favor da fornecedora N C RIBEIRO LTDA ME – CNPJ